別記第 10号様式（第 11条関係）

行為の許可（許可事項の変更許可）申請書

令和  年  月  日

函館市公営企業管理者

企業局長        様

申請者 住 所

  氏 名

次のとおり行為の許可（許可事項の変更許可）を受けたいので申請します。

行為の区分

行為の目的

行為の期間
許可日から

公共下水道処理区域編入日まで

行為の場所
                （番地）

函館市        町    丁目    番    号

注 許可事項の変更許可にあっては，変更の内容を記載すること。